"ALVTATIO", "quibusdam in libris legitur apud" Plin. 33, 4 s. 21. "Vide modo" ALVTACIVM gummi.

"ALVTAMEN", vel ALVTAMENTVM, "a veteribus dicebatur Opus ex concinnatis pellibus factum." Lucil. "ap." Non. 2, 635 Pasceolum, alutamem.

"ALVVS", i. f. [κόλιο] Alui natura subiecta stomacho, cibi et potionis est receptaculum Cic. de Nat. Deor. 2 c. 54. "vid." n. 4. [...]

"ALVINVS [2]", Adī. [κοιλιακός] "Qui aluo languescit." [...]

"ALVVLVS", i. m. "Parua aluus." Cathol.

== ALY ==

"ALYACMON", "vid." HALIACMON.

"ALYATTES", [Ἀλοάτης] "Croesi regis pater, ipse quoque ditissimus. Inde formant Adiectiuium nomen"

"ALYATTICVS", "quo porro substantiue vsus sit" Hor. Carm. 3, 16, 41 "vel pro" Alyatte "ipso, vel pro Filio Croeso. Receperunt" vero "Bentleius et Cuningamus" Alyattei, "vt" Vlysei, Achillei. [...]

"ALYPON", [ἄλυπον] Cauliculus est molli capite, non dissimilis betae, acre gustatu ac lentum, mordensque vehementer et accendens Plin. 27, 4 s. 7.

"ALYSSON", [ἄλυsson] "Fruticis nomen, de quo" Plin. 24, 11 s. 57 [...]

"ALYTARCHES", [Ἀλυτάρχης] "Praefectus" Alytis, "i. Mastigophoris, qui ad summouendam turbam, et cohibendas seditiones in sacris certaminibus adhibebantur." [...]

"ALYTARCHIA", ae. f. "Ipsum munus, ad editionem ludorum pertinens" l. 1. C. off. Com. or.

"ALYTIS", is. f. Herba perdicalis Apul. de Herb. cap. 81.

"ALYXOTHOE", [Ἀλυξοθήη] "Mater Aesaci, filia Dymantis, apud" Ouid. Met. 11, 763 "Sed Burm. dedit" Alexirhoe.

"ALYZIA", [ἄλυζια] "Acarmaniae ciuitas." Cic. Fam. 16, 4 Tertio die abs te ad Alyziam accesseramus. Is locus est citra Leucadem stadia centum viginti.

== AM ==

"AM [1]"..., "De notis ista observauit Sertorius Vrsatus" Actio Mandati. [...]

"AM [2]", "Accusatiua olim praepositio, nunc autem extra compositionem obsoleta." [...]

== AMA ==

"AMA", ae. "vid." HAMA.

AMABILIS, AMABILITAS, AMABILITER, AMABO. "vid." AMO.

"AMADRYADES", "vid." HAMADRYADES.

"AMAFANIVS", "Philosophus" Cic. Acad. 1, 5 Amasinius "Codd. alii. Etiam" occurrit Tusc. 4, 6. "it." Famil. 15, 19.

"AMALCHIVM", "arud" Plin. 4, 13 s. 27 Hecataeus appellat Oceanum septentrionalem a Paropamisio amne, qua Scythiam alluit, quod nomen eius gentis lingua significat Congelatum.

"AMALOCIA", Campanis et AMALVSTA Dacis Herba chamaemelon Apul. de Herb. cap. 23.

"AMALTHEA", {Ἀμάλθεια} "Nymphe, cuius" Capella vberibus suis aluit Iouem infantem Lactant. 1, 21, 38, "qui" 1, 22, 19 [...]

"AMANDO", are. {ἀποπέμνω, ἀποσκευάζομαι} "Ablegare, aliquo mittere, vt a nobis amoueamus" Cic. pro Rosc. Am. 44 c. 15 [...]

"AMANDATVS", {ἀποπεμφθεὶς} Cic. pro Domo sua, 66 c. 23 Me expulso, Catone amandato, "i. Misso et quasi relegato in Cyprum." Amandati ad nutricem aliam filii obliuio Gell. 12, 1.

"AMANDATIO", onis. f. ἀπόπεμψις Cic. pro Rosc. Amer. 44 Tamenne haec attentata vita ad rusticana, relegatio atque amandatio appellabitur?

"AMANIENSIS", "vid." AMANVS.

AMANS, AMANTER, "vid." AMO.

"AMANTIA [1]", "Ciuitas Macedoniae, auctore Ptolemaeo." Meminit Cic. Philipp. 11, 26.

"AMANVENSIS", {ἄπογραφεὶς} "Seruus, cuius opera et manu in scribendo vitmur." [...]

"AMANVS", "Portio montis Tauri ad Ciliciam, auctore Ptolemaeo." [...]

"AMARACVS", i. m. vel AMARACVM, {ἀμάρακος, ἀμψυχον} "Herba, vulgo Maiorana." [...]

"AMARACINVS", Adi. {ἀμαράκινος} "Quod ex amaraco est. Add." Plin. 13, 1. [...]

"AMARANTVS", i. m. {ἀμάραντος} "Flos, si vim nominis spectes, non marcescens." [...]

"AMARICO", [μικρίζω] "Amarum, i. asperum, iratum, facio, et quasi exacerbo. Est in" Vulgata Apoc. 10, 10. Plin. Valerian. 1, 17. Augustin. T. VIII p. 30 "et" 696.

"AMARVS", Adi. {μακρός} "Dulci contrarium." [...]

"AMARE", Adu. [πικρὸς] "acerbe, nimis duriter." [...]

"AMARITER", Idem. Hieron. ad Marcell. Epist. 23. init. Petrus amariter flens.

"AMARVM", Idem. Apul. Met. 6 p. 178. Contortis superciliis subridens amarum. "conf." Ammian. 21, 9.

"AMARVLVS", Apul. Flor. 4. Crateram bibi dialecticae amarulam. Elmenhorst. "legit" Austerulam. p. 363.

"AMARESCO", ere. [πικρῖνομαι, πικρῖζω] Amarum fieri. Palladius Ianuar. 15 Amygdalus si rodatur, amarescit.

"AMARITAS", atis. f. [πικρία γεύσεως] Glossae Philoxeni. Amaritas succi Vitruu. 2, 9.

"AMARITIES", ei. Idem. Catul. 69, 18 Multa satis lusi, non est dea nescia nostri Quae dulcem curis miscet amaritiem.

"AMARITIA", ae. [πικρία] Amaritia, Amaritudo, Acrimonium Vet. Gloss.

"AMARITVDO", inis. f. [πικρότης] "Rei amarae sapor, qui Dulcedini opponitur." [...]

"AMARO", are. "Amarum facere." [...]

"AMAROR", oris. m. [πικρότης] "Idem quod Amaritudo." [...]

"AMAROTICVS", apud Theod. Prisc. de Diaet. cap. 9.

"AMARVLENTVS", Adi. [πικρὸς] "Valde amarus. Per metaphoram." Gell. 3, 17 Amarulentus librum maledicentissimum conscripsit. Erat amarulenta dicacitate Macrobi. Sat. 1, 7 "fin."

"AMAREFACIO", ere. "Nonnullis est compositum apud" Plaut. Truc. 1, 2, 77, "quod diunctum dedimus supra in" AMARE.

"AMARYLLIS", idis. [Ἀμυρολλῆς] "Nomenrusticae apud" Virg. Ecl. 2, 14 [...]

"AMASCO [1]", are. Amare cupio Gloss. Isidor. Diomed. p. 334 Ab Amo vett. inchoatio modo dixerunt Amasco. Naeu. Nunc primum amasco. "Hinc"